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M ü n d l i c h e  A n f r a g e  5 9 3 2 

Erzwingungshaft wegen einem zweieinhalb 
Jahre zurückliegenden Verstoß gegen die 
Residenzpflicht  

Auszug aus dem Plenarprotokoll 5/116; S. 

11122 – 11124 

 



2 

 

 



3 

 

 



4 

 

 



5 

 

 

 


